Cette résolution est mise aux voix, est adoptée à l’unanimité. 

DEUXIEME RESOLUTION 

L’assemblée prend acte de la modification des articles 6 et 7 des statuts comme suit :  

Article 6. APPORTS 

Les associés fondateurs :  

- Marc PULLICINO apporte une somme en numéraire de quatre cent quatre-vingt-dix-neuf euros (499,00 €),  
- Malakoma DJOLIBA apporte une somme en numéraire de un euro ............................. 1,00 euro. 

Par acte de cession en date du 4 juillet 2023, les 500 parts ont fait l’objet d’une cession à Madame Nazha 
ABDELMOUMENE et à la société SASU L&M Gestion & Consulting ayant acquis les parts sociales au prix de 1.474